
1/2e-mail : ias.krakow@mf.gov.pl • www.malopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
krakowie • ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KRAKOWIE

     UNP: 1201-23-026217         Kraków,  23 lutego 2023 roku

Sprawa: usługa transportu papierów 
wartościowych i weksli

Znak 
sprawy: 1201-ILL-2.261.3.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej
równowartości 130 000 złotych.

W związku z rozstrzygnięciem postępowania nr 1201-ILL-2.261.3.2023 (poprzedni numer: 
1201-ILL-5.261.5.2023), na usługi transportu papierów wartościowych i weksli z Urzędu 
Skarbowego Kraków - Nowa Huta oraz Urzędu Skarbowego w Nowym Sączu, Izba 
Administracji Skarbowej w Krakowie jako Zamawiający, zawiadamia o wyborze do realizacji 
zamówienia oferty Wykonawcy:
1) dla punktu odbioru - Urząd Skarbowy w Nowym Sączu, ul. Barbackiego 10, 33-300 Nowy 

Sącz:
Przedsiębiorstwo Usługowe „SEZAM" Sp. z o.o. ul. Królowej Jadwigi 34, 33-300 Nowy 
Sącz, cena brutto: 7 380,00 zł;

2) dla punktu odbioru - Urząd Skarbowy Kraków - Nowa Huta, os. Bohaterów Września 80, 
31-621 Kraków:
EKOTRADE Sp. z o.o. Specjalistyczna Uzbrojona Formacja Ochronna  ul. Melomanów 4, 
00-712 Warszawa, cena brutto: 35 424,00 zł.

Umowa w sprawie w/w zamówienia publicznego może zostać zawarta niezwłocznie
po dniu przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

mailto:malopolskie.ucs@mf.gov.pl
http://www.malopolskie.kas.gov.pl/malopolski-urzad-celno-skarbowy-w-krakowie


2/2

Postępowanie o zamówienie publiczne jest wyłączone ze stosowania przepisów ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 
ustawy.

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie

Monika Gąciarz
Zastępca Dyrektora

/podpisane podpisem elektronicznym/

Otrzymują:
- wykonawcy którzy złożyli oferty (e-mail)
- strona BIP Zamawiającego: http://www.malopolskie.kas.gov.pl
- a/a.

http://www.malopolskie.kas.gov.pl/

		2023-02-23T16:12:36+0100




